SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE CONCURSOS - CSI/SRH/SMPG
EDITAL

EDITAL 01/2019
CONCURSO PÚBLICO 595 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

CONCURSO PÚBLICO 596 - TERAPEUTA OCUPACIONAL
Processo SEI 18.0.000080404-1

A Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão torna público:

1. A inexistência de solicitações de atendimento especial do CP 595 – Técnico em Nutrição e Dietética;

2. A inexistência de solicitações de atendimento especial do CP 596 – Terapeuta Ocupacional;

3. A listagem preliminar das inscrições referente ao CP 595 - Técnico em Nutrição e Dietética: lista geral,
reserva de vagas para negros e reserva vagas PcDs, conforme Anexo I;

4. A listagem preliminar das inscrições referente ao CP 596 – Terapeuta Ocupacional: lista geral, reserva de
vagas para negros e reserva vagas PcDs, conforme Anexo II;

5. O prazo legal para apresentação de recursos sobre as inscrições indeferidas de ambos os concursos que
será entre às 0h do dia 11/01/2019 e às 17h do dia 15/01/2019, conforme capítulo 14 – DOS RECURSOS, do
Edital de abertura 166/2018.

6. Os recursos deverão ser encaminhados através de formulário específico disponibilizado no endereço eletrônico
www.portoalegre.rs.gov.br/concursos;

6.1.  Para auxílio na análise dos recursos, deverão ser anexados ao formulário de recursos: cópia do DAM
(boleto), cópia do comprovante de pagamento e cópia do documento de identificação.

Porto Alegre, 02 de janeiro de 2019.

JULIANA GARCIA DE CASTRO, Secretária Municipal de Planejamento e Gestão.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Garcia de Castro, Secretário Municipal,
em 04/01/2019, às 18:19, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 5780427
e o código CRC 8ED4722A.

18.0.000080404-1 5780427v2

Edital ECON-SMPG 5780427         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 1

http://www.portoalegre.rs.gov.br/concursos

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESERVA
NEGROS

RESERVA
PcDs

025753 ABIGAIL FERNANDES LUCAS NÃO NÃO

025693 ADÉLIA CORRÊA DA SILVA SIM NÃO

025325 ADRIANA DORNELES BARBOSA NÃO NÃO

025465 ADRIANA FLORES AREND NÃO NÃO

025415 ADRIANE DA CONCEIÇÃO ACOSTA SIM NÃO

025410 ÁGATA CAROLINE WOYCIECHOWSKI SAMPAIO PINTO NÃO NÃO

025627 ALAN BITENCOURT REIS NÃO NÃO

025713 ALANA BARBOSA FERREIRA SIM NÃO

025313 ALCIANE DA SILVA ANTÃO NÃO NÃO

025871 ALESSANDRA MOURA MARTINS NÃO NÃO

025478 ALESSANDRA PIRES SILVA CARNIEL NÃO NÃO

025388 ALESSANDRA SILVA LUZ NÃO NÃO

025709 ALEXANDRA BONACI NÃO NÃO

025751 ALINE DA SILVA OLIVEIRA NÃO NÃO

025617 AMANDA DA SILVA GOMES SIM NÃO

025798 AMANDA DE CARVALHO NÃO NÃO

025867 AMANDA FRANZEN NÃO NÃO

025788 AMANDA JAQUELINE DE BAIRROS NÃO NÃO

025763 AMANDA MENEZES CARVALHO SIM NÃO

025774 AMANDA PINTO RIBEIRO NÃO NÃO

025432 AMANDA VARELLA BLASKOSKI NÃO NÃO

025790 ANA CAROLINE RODRIGUES FERREIRA NÃO NÃO

025922 ANA ELISA MELLO CARDOSO ALCÂNTARA SIM NÃO

025579 ANA FLÁVIA PEREIRA HIRTZ NÃO NÃO

025572 ANA LÚCIA DA SILVA FIGUEIRÓ NÃO NÃO

025850 ANA MARIA BORBA DA ROSA SIM NÃO

025812 ANA MARIA BRASCO DE OLIVEIRA RAMOS NÃO NÃO

025673 ANA MARIA FRANCO FERNANDES NÃO NÃO

025771 ANA PAULA BITENCOURT CASTILHOS DE OLIVEIRA NÃO NÃO

025406 ANA PAULA DE MOURA FAGUNDES NÃO NÃO

025312 ANDREA SALGADO DIAS NÃO NÃO

025936 ANDREKELLY QUEIROLO NUNES NÃO NÃO

025334 ANDRESA MACIEL FERNANDES SIM NÃO

025899 ANDRESSA LACERDA BOTTEGA NÃO NÃO

025797 ANELISE DE CARVALHO NÃO NÃO

025666 ANGELA KICH NÃO NÃO

025460 ARIANE LINCK SANTANA NÃO NÃO

025567 ARIANE MACHADO GONÇALVES SIM NÃO

025764 ARIELLY FREITAS DE MELLO NÃO NÃO

025915 BEATRIS ELEGDA NÃO NÃO

025845 BERENICE SOUZA DE AZEVEDO SIM NÃO

025507 BRENDA FERRARI NUNES NÃO NÃO

025656 BRUNA JURADO NÃO NÃO

025754 BRUNO SILVA DUARTE SIM NÃO

EDITAL 01/2019 - ANEXO I

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CP 595 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

Página 1 de 6
Anexo I - Resultado Preliminar de Inscrições CP 595 (5781628)         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 2

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESERVA
NEGROS

RESERVA
PcDs

EDITAL 01/2019 - ANEXO I

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CP 595 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

025585 CAREN LUCIA DE CARVALHO MORAES NÃO NÃO

025598 CARINA FRANCISCO DE OLIVEIRA SIM NÃO

025846 CARLA BEATRIZ TEIXEIRA ROSA BAZILIO SIM NÃO

025736 CARLA CONSUELO DA SILVA HENRIQUE NÃO NÃO

025545 CARLA JULIANA COSTA FREITAS NÃO NÃO

025678 CARLOS ALEXANDRE DE ALMEIDA NÃO NÃO

025652 CARMEN PAULATA CHRISTOFF NÃO NÃO

025808 CAROLINA DE SOUZA SILVA SIM NÃO

025603 CAROLINA LOUREIRO DA SILVA COLE NÃO NÃO

025807 CAROLINA NASCIMENTO LUZ NÃO NÃO

025391 CAROLINE DA SILVEIRA SOUZA NÃO NÃO

025338 CAROLINE MACHADO DA SILVA SIM NÃO

025901 CAROLINE PERES GODOI SIM NÃO

025655 CAROLINE ROCHA DA SILVA NÃO NÃO

025717 CAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS GASPAR NÃO NÃO

025451 CINTIA DANEMBERG GOUVÊA NÃO NÃO

025375 CINTIA SOUZA MARTINS NÃO NÃO

025623 CLARIMAR DE OLIVEIRA PEDROSO BAECKER NÃO NÃO

025381 CLAUDIA ADRIANA FONSECA DE LIMA NÃO NÃO

025806 CLAUDIA DOS SANTOS CEZIMBRA NÃO NÃO

025927 CRISTIANE KOPPE LORENZ NÃO NÃO

025355 CRISTIANE MAYER CESAR NÃO NÃO

025720 DAIANA CORRÊA TRINDADE SIM NÃO

025467 DAIANE BARRETO LINO GONÇALVES NÃO NÃO

025829 DALILA INES WEBSTER DE MENEZES NÃO NÃO

025446 DANIELA BITTENCOURT MARQUES GEISS NÃO NÃO

025437 DANIELA DOS SANTOS NUNES NÃO NÃO

025669 DANIELA VALLE SOARES NÃO NÃO

025912 DANIELE JANNOWITZ TOLDO NÃO NÃO

025582 DANIELE JARDIM BICHO NÃO NÃO

025590 DÉBORA DA SILVA FRANKE NÃO NÃO

025821 DÉBORA DA SILVA INÁCIO NÃO NÃO

025577 DEISANINE SUTELLO BARBOSA NÃO NÃO

025668 DIONE HUBNER LOURENÇO DE LIMA FERREIRA NÃO NÃO

025870 ELIANE FREITAS MENDES NÃO NÃO

025891 ELIANE MEDINA NÃO NÃO

025374 ELIANE RODRIGUES DA SILVA SIM NÃO

025851 EMELIM KARINE DE SOUZA CARNEIRO NÃO NÃO

025487 ERICA DE MELLO VIEIRA NÃO NÃO

025321 ÉRIKA ASSIS BORGES SIM NÃO

025318 ETHIANE VIEIRA VERDECO SIM NÃO

025625 EVA BERENICE MACHADO MEDEIROS NÃO NÃO

025756 FÁBIA PEREIRA DOS SANTOS SIM NÃO

025691 FABIANA BORGES DOS SANTOS NÃO NÃO

Página 2 de 6
Anexo I - Resultado Preliminar de Inscrições CP 595 (5781628)         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 3

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESERVA
NEGROS

RESERVA
PcDs

EDITAL 01/2019 - ANEXO I

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CP 595 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

025581 FABIANE DAL CONTE NÃO NÃO

025913 FABIANE MARTINS PICOLI SIM NÃO

025777 FABÍOLA DE OLIVEIRA GOULART NÃO NÃO

025464 FERNANDA BARBOSA DUARTE SIM NÃO

025903 FERNANDA SANTOS FANTIN NÃO NÃO

025548 FERNANDO MATHEUS ALVES PEREIRA NÃO NÃO

025599 FRANCIELE CONCEIÇÃO SIQUEIRA NÃO NÃO

025459 FRANCIELE LUCAS MORAES NÃO NÃO

025562 GABRIELA ANDRADE ROSANI NÃO NÃO

025442 GABRIELA MENDES FONSECA NÃO NÃO

025848 GIOVANA SAMPAIO SANTOS SIM NÃO

025856 GISELE DA SILVA SOUZA NÃO NÃO

025654 GIULIA DOS SANTOS PIERUCCI NÃO NÃO

025900 GLECI TEIXEIRA MARCHANT NÃO NÃO

025695 GLEYCIANE SOUSA DE FREITAS NÃO NÃO

025371 GRACE HELLEN GRACEZ DUSIK NÃO NÃO

025444 GRASIANE DE OLIVEIRA NÃO NÃO

025741 GRAZIELLY STEPHANNY JAQUET GALLARDI GUTIERRES NÃO NÃO

025801 IARA BEATRIZ DA CUNHA VIEIRA NÃO NÃO

025354 IARA REGINA MARTINS RODRIGUES SIM NÃO

025322 ISABEL ALVES PEREIRA NÃO NÃO

025825 ISABEL CRISTINA SOARES ALVES NÃO NÃO

025630 ISABEL SIQUEIRA NUNES NÃO NÃO

025580 IVA ENILDA DA SILVA ABREU NÃO NÃO

025401 IZARA DE MOURA NÃO NÃO

025594 JACKELINE ALEXANDRA VIANA E SILVA NÃO NÃO

025729 JANAÍNA LESSA ALVES NÃO NÃO

025649 JANAINA SANTOS DA SILVA SIM NÃO

025701 JANANDRA RIBEIRO OLIVEIRA NÃO NÃO

025529 JAQUELINE GONÇALVES MARTINS SIM NÃO

025345 JAQUELINE HERNANDES SILVEIRA SIM NÃO

025819 JAQUELINE SILVA CASAGRANDE NÃO NÃO

025506 JENIFFER REZER RAMOS NÃO NÃO

025684 JÉSSICA DE BEM DOS SANTOS NÃO NÃO

025874 JESSICA EMILIA DELFINO COLI NÃO NÃO

025866 JESSICA FERNANDES CASAGRANDE NÃO NÃO

025634 JESSICA MACHADO BITENCOURT NÃO NÃO

025565 JÉSSICA SILVA ALONSO DE OLIVEIRA NÃO NÃO

025458 JESSICA TAMIRES BORGES PEREIRA SIM NÃO

025319 JÉSSICA ZWAN NÃO NÃO

025629 JOAQUINA MACHADO VARELA CARNIEL NÃO NÃO

025747 JORIANA CRISTINA LOBO MARTINS SIM NÃO

025538 JOZIELEN DO PRADO LOUSADO NÃO NÃO

025333 JULIA SIRIANNI FRANÇA NÃO NÃO

Página 3 de 6
Anexo I - Resultado Preliminar de Inscrições CP 595 (5781628)         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 4

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESERVA
NEGROS

RESERVA
PcDs

EDITAL 01/2019 - ANEXO I

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CP 595 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

025486 KAREN GABRIELA MACHADO SIM NÃO

025405 KARINA FARIAS GOULART SIM NÃO

025811 KARINA SOUZA DE SOUZA NÃO NÃO

025350 KARINE LEMOS SPOTTI NÃO NÃO

025651 KARINE VIVIEN RIBEIRO DE LIMA SILVA NÃO NÃO

025408 KAYODE ASSIS DA SILVA SIM NÃO

025861 KELLY MIRIÃ DOS SANTOS NÃO NÃO

025887 KÉTERIN KUHN NÃO NÃO

025419 KEYLA MARESSA PARAÍBA DOMINGUES NÃO NÃO

025317 LADY DE FÁTIMA PORTELA CAMARGO DIPPS NÃO NÃO

025880 LAIS OLIVEIRA NACHTIGALL NÃO NÃO

025501 LARISSA STEIN SCHMITT NÃO NÃO

025700 LAURA DE SOUZA SANTOS NÃO NÃO

025431 LAUREN DANIELLE ALOIA VIERA NÃO NÃO

025499 LAUREN STEIN SCHMITT NÃO NÃO

025799 LENISE SILVA DOS SANTOS SIM NÃO

025914 LISANDRA BRITTO DA SILVA SIM NÃO

025510 LISIANE BORGES CHAVES NÃO NÃO

025858 LISIANE BRITO DIAS NÃO NÃO

025659 LISIANE SEGATTI SUMARIVA NÃO NÃO

025331 LUCAS BARBOSA ARELLANO NÃO NÃO

025583 LÚCIA LANER NÃO NÃO

025397 LUCIMAR ROSA DUARTE SIM NÃO

025468 MAGALY MOOG DUTRA NÃO NÃO

025679 MAGDA ALBUQUERQUE DA SILVEIRA NÃO NÃO

025367 MAIARA DA SILVA SEFERIN NÃO NÃO

025439 MARA REGINA SANTOS DA SILVA SIM NÃO

025640 MARA ROSANE SILVA VIEIRA SIM NÃO

025767 MARA TEREZINHA ALVES DA SILVEIRA NÃO NÃO

025839 MÁRCIA CONCEIÇÃO DA SILVA MARTINS NÃO NÃO

025471 MÁRCIA CRISTIANE DA SILVA TRINDADE NÃO NÃO

025438 MÁRCIA CRISTINA NUNES CARNIEL NÃO NÃO

025838 MARI APARECIDA LEAL NÃO NÃO

025895 MARIA CRISTINA KULMANN SEVERO NÃO NÃO

025602 MARIA LUISA OCANHA DA SILVA NÃO NÃO

025609 MARINA PINTO SIM NÃO

025320 MARLISE CRISTIANE DE OLIVEIRA SIM NÃO

025744 MARLISE FERREIRA DE FREITAS NÃO NÃO

025561 MARLY MAIA BATISTA SIM NÃO

025476 MARTA OLIVEIRA MULLER NÃO NÃO

025633 MICHELLE DA COSTA SOARES SIM NÃO

025876 MICHELLE LEAL ALVES SIM NÃO

025910 MILENA FERREIRA CAVALCANTE NÃO NÃO

025394 MIRELA LOPES DOS SANTOS SIM NÃO

Página 4 de 6
Anexo I - Resultado Preliminar de Inscrições CP 595 (5781628)         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 5

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESERVA
NEGROS

RESERVA
PcDs

EDITAL 01/2019 - ANEXO I

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CP 595 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

025642 MÔNICA BEIJOZA PEREIRA NÃO NÃO

025357 MÔNICA KLEIM GUIMARÃES NÃO NÃO

025383 MONICA VARGAS DA ROSA NÃO NÃO

025682 MYLENE FERNANDA DOS SANTOS WINTERLE NÃO NÃO

025711 NATALIA GONZALEZ NÃO NÃO

025705 NAYARA CANALS MARTINS PEREIRA NÃO NÃO

025702 NICOLE GUERRA AZEVEDO NÃO NÃO

025639 NOELI APARECIDA RODRIGUES PALMEIRA NÃO NÃO

025778 NOEMI T RODRIGUES NÃO NÃO

025537 PAOLLA CASAGRANDE ULGUIM NÃO NÃO

025688 PATRÍCIA DA SILVA BEDIN NÃO NÃO

025554 PATRÍCIA GUTERRES ALVES NÃO NÃO

025786 PATRÍCIA LUCAS DE LIMA SIM NÃO

025532 PAULA CÔRTES DOS SANTOS SIM NÃO

025716 PAULA DE CARVALHO ROSA NÃO NÃO

025685 PITIELE PEDROSO ALVES NÃO NÃO

025398 PRISCILA SOARES DE SOUZA NÃO NÃO

025869 RAYAMA VIEIRA FARIA SIM NÃO

025571 REGINA INÊS THOMÉ NÃO NÃO

025573 RENATA NUNES DA ROSA SIM NÃO

025917 RITA DE CASSIA DUARTE CITÓ SIM NÃO

025816 ROBERTA PINHEIRO ARAUJO SANTOS NÃO NÃO

025440 ROSA MARTA PEREIRA MOURA NÃO NÃO

025783 ROSANE CARDOSO NÃO NÃO

025549 ROSELI RODRIGUES FERREIRA DOS ANJOS NÃO NÃO

025770 ROSEMERI NUNES STEIN NÃO NÃO

025884 SANDRA MARA FORTES HENRIQUE NÃO NÃO

025789 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA CARDOSO NÃO NÃO

025772 SANDRA REGINA SIQUEIRA RUBIRA NÃO NÃO

025676 SANI DE MOURA SANTOS SIM NÃO

025728 SANTA EDILHA SILVEIRA FLORES LEDERHOS NÃO NÃO

025511 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA JÚNIOR NÃO NÃO

025766 SHEILA SILVEIRA DA SILVA SIM NÃO

025363 SHIRLEI OTT NÃO NÃO

025606 SÍLVIA DO PRADO SCHMIDT NÃO NÃO

025343 SIMONE HELDT ROTH NÃO NÃO

025482 SÔNIA MARIA KUCZKOVSKI NÃO NÃO

025859 SUELEN SILVEIRA PEREIRA NÃO NÃO

025576 SUSANA DA COSTA PEDROSO NÃO NÃO

025621 TAINÁ DAMASCENO DOS SANTOS SIM NÃO

025877 TAMARA DOS SANTOS MARQUES NÃO NÃO

025847 TANIA REGINA DA SILVA TEIXEIRA SIM NÃO

025402 TATIANA GOMES FERREIRA REZENDE NÃO NÃO

025349 TATIANA ISABEL DA SILVA VARGAS NÃO NÃO

Página 5 de 6
Anexo I - Resultado Preliminar de Inscrições CP 595 (5781628)         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 6

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESERVA
NEGROS

RESERVA
PcDs

EDITAL 01/2019 - ANEXO I

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CP 595 - TÉCNICO EM NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

025840 TATIANE GODOY SOARES NÃO NÃO

025596 TATIELE MUNIZ GACKI NÃO NÃO

025614 THAIS BARRETO DIAS NÃO NÃO

025448 THAÍS INÊS DOS SANTOS NÃO NÃO

025536 THAIS OLIVEIRA FERREIRA SIM NÃO

025739 VALERIA DE OLIVEIRA GALLINA NÃO NÃO

025696 VANDRESSA VANIELE VIANA DE BASTOS NÃO NÃO

025443 VANESSA AQUINO GARCIA SIM NÃO

025481 VANESSA DOS SANTOS FERREIRA NÃO NÃO

025455 VANESSA PIELUHOWSKI GUIMARÃES CLAVÉ SIM NÃO

025421 VANESSA SOARES DOS SANTOS NÃO NÃO

025631 VIVIANE DA SILVA VIDALETTI NÃO NÃO

Página 6 de 6
Anexo I - Resultado Preliminar de Inscrições CP 595 (5781628)         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 7

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESERVA
NEGROS

RESERVA
PcDs

025795 ADRIANA GONÇALVES QUEIROZ NÃO NÃO

025527 ALANA AYRES PINTO STIGGER GRIEP NÃO NÃO

025422 ALINE FONSECA AFRAUSINO DE OLIVEIRA SIM NÃO

025809 ANA PAULA FAGUNDES NÃO NÃO

025834 ANELISE SEER SPLETT NÃO NÃO

025378 BEATRIZ SOARES PEPE NÃO NÃO

025667 BRUNA DE MORAES GALLINO NÃO NÃO

025896 BRUNO CUNHA PIRES SIM NÃO

025727 CAMILA LOTUFO SEGATI NÃO NÃO

025550 CARMELA SLAVUTZKY NÃO NÃO

025399 CAROLÁINE SILVEIRA DE ÁVILA NÃO NÃO

025500 CAROLINA SANTOS DA SILVA NÃO NÃO

025800 CATIUSCIA ROSA MOREIRA NÃO NÃO

025864 CRISTINA PEREIRA MACEDO NÃO NÃO

025457 CYNTIA PRISCILA TORGO DE LEMOS NÃO NÃO

025628 DAIANNE SERAFIM MARTINS NÃO NÃO

025461 DANIELA SOUSA DE OLIVEIRA SIM NÃO

025418 DENISE PRATES SILVA SIM NÃO

025469 EDUARDA RAFAELA JANTSCH GRAEBER NÃO NÃO

025361 ELIANE FERNANDES TAVARES SIM NÃO

025385 ELIAS RODRIGUES NÃO NÃO

025740 EVANDRO ROSSI NÃO NÃO

025626 FERNANDO COELHO DIAS NÃO NÃO

025370 FLÁVIA DE ANDRADE NEVES LORA NÃO NÃO

025872 GABRIEL GULARTE DA SILVA NÃO NÃO

025477 GISELE SCHMITT NÃO NÃO

025416 JENNIFFER PEREIRA DE SOUSA NÃO NÃO

025327 JULIA NASCIMENTO CAMERA NÃO NÃO

025730 JULIANA CORDEIRO KRUG SIM NÃO

025420 KARINA MACHADO DE LIMA NÃO NÃO

025745 LAVÍNIA DA SILVA OLIVEIRA NÃO NÃO

025827 LENISE HETZEL NÃO NÃO

025725 LIDIANE VIEIRA DE ARAUJO BRUNETTO NÃO NÃO

025395 LILIANA SOUZA LOUREIRO NÃO NÃO

025638 LUANA RAMALHO MARTINS NÃO NÃO

025708 LUCAS ANDRADE FONSECA SIM NÃO

025541 LUCIANA MORO MACHADO NÃO NÃO

025787 LUILENI MEDIANEIRA MÜLLER TRINDADE NÃO NÃO

025348 MARA BARBOZA BIANKI NÃO NÃO

025540 MARIANA BRITTO MADRUGA DA SILVA NÃO NÃO

025453 MARINA PEREIRA MARQUES NÃO NÃO

025664 MARLETE ANDRIZE DE OLIVEIRA SIM NÃO

025769 MARLIZE DEGRANDI GELATTI NÃO NÃO

025752 MIRIANE CASTILHOS OLIVEIRA NÃO NÃO

EDITAL 01/2019 - ANEXO II

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CP 596 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

Página 1 de 2
Anexo II -  Resultado Preliminar das Inscrições CP 596 (5781650)         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 8

MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
RESERVA
NEGROS

RESERVA
PcDs

EDITAL 01/2019 - ANEXO II

LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CP 596 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

025674 MÔNICA PAULA THOMÉ NÃO NÃO

025556 NÁTALI CARINA DOLVITSCH PFLUCK NÃO NÃO

025379 PAULA CADORE NÃO NÃO

025738 ROCHELE BRISTOT NÃO NÃO

025491 SABRINA SUTERIO PAVANI NÃO NÃO

025380 SHEILA OLIVEIRA MENDES SIM NÃO

025660 SIMONE SA BRITTO GARCIA SIM NÃO

025706 TATIANE PATRICIA SOUZA DA SILVA SIM NÃO

025356 VANESSA MEDEIROS PINTO NÃO NÃO

025365 VINÍCIUS TADEU ANDRADE LUCCA NÃO NÃO

Página 2 de 2
Anexo II -  Resultado Preliminar das Inscrições CP 596 (5781650)         SEI 18.0.000080404-1 / pg. 9

	Edital ECON-SMPG 5780427
	Anexo I - Resultado Preliminar de Inscrições CP 595 (5781628)
	Anexo II -  Resultado Preliminar das Inscrições CP 596 (5781650)